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YLEISTÄ 

Halosenlahden kyläyhdistyksen perustamiskokous pidettiin 14.1.2014. Yhdistyksen virallinen 

rekisteröntipäivä oli 7.2.2014. Toiminnan tarkoituksena on kohottaa kyläyhteisömme hyvää 

yhteishenkeä, aktiivisuutta ja motivaatiota yhteisten asioidemme sekä yhteisen 

hyvinvointimme puolesta, järjestää tapahtumia, kursseja ja kerhoja. Yhdistyksen tavoitteena 

on tehdä aloitteita Oulun kaupungille ja muille päättäjille, ja toimia yhteistyössä lähialueen 

järjestöjen, yritysten ja muiden yhteisöjen kanssa.  

 

HALLITUS 2024 

Leila Ukkola, varsinainen jäsen (puheenjohtaja) 

Paula Harju, varsinainen jäsen (sihteeri) 

Tiia Karttunen, varsinainen jäsen (rahastonhoitaja) 

Jorma Taivaloja, varsinainen jäsen  

Tauno Ukkola, varsinainen jäsen 

Jonne Lindström, varajäsen 

Vesa Savolainen, varajäsen 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 6.2.2024. Yhdistys päätti pitää 
varsinaisen kokouksen kerran vuodessa tammi-toukokuussa. Hallitus päätettiin kutsua 
kokoon tarvittaessa.  

Hallitus kokoontui toimikauden 2024 aikana neljä (4) kertaa. 

Jäsenistö 

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli jäseniä 14 taloudesta. 

 

TALOUS 
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Yhdistyksen talous on kunnossa.  Taloudellista tilannetta tarkasteltiin toimikauden aikana 
muutamia kertoja. Toimintaa rahoitettiin jäsenmaksuilla ja avustuksilla.  

Yhdistys sai 

• Toiminta-avustusta Oulun kaupungilta 1400 € 
• Talviliikuntapaikan kunnossapitoavustusta Oulun kaupungilta 452,74 € 
• Haukiputaan jakokunta avustusta 250 € 
• Nuoten toimijoiden Ystävä-toiminta, hyvinvoinnin edistämisen avustusta Oulun 

kaupungilta 6000 € 
• Halosenniemen kylähistorian avustusta Valto Pernu säätiöltä 2000 € 
• Kevään Ulkoilutapahtuma, Alueellista toimintarahaa Oulun kaupungilta 923 € 
• Koljussa Kajahtaa, Alueellista toimintarahaa Oulun kaupungilta 923 € 

 
 

Tilinpäätös osoitti tilikauden lopuksi tappiota -2295,29 € 

  

TOIMINTA 

Parkumäen koulun kentän jäädytys, auraus ja muu ylläpito suoritettiin yhdistyksen toimesta. 
Toimintaa saatiin talviliikuntapaikan kunnossapitoavustusta Oulun kaupungilta. 

Halosenniemen internet-sivuja elavahalosenniemi.fi kehitettiin ja rakennettiin 
tiedotuskanavaksi ja paikallishistorian esittelyalustaksi. 

Jäsenistön ja kyläläisten ideoita kysyttiin tiedotteissa, tapahtumissa ja Facebookissa. Uusia 
toimijoita rekrytoitiin mukaan toimintaan. Kokoontumissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa, 
tulevia suunnitelmia ja markkinoitiin yhdistyksen jäsenyyttä.  

Yhdistys teki yhteistyötä Martinniemen kyläyhdistyksen, Martinniemen Erä- ja Kalakerhon, 
Halosenlahden Kalan, Koljun Veneily-yhdistyksen, media-alan yrityksen Jokakuvan ja 
paikallislehti Rantapohjan kanssa.  

 

Kevätkausi 

Ulkoilutapahtuma Parkumäen koulun kentällä 6.4.2024 

Kylän siivoustalkoot 21.5.2024 

Iltamat Koivuhaassa 27.7.2024 

Koljussa Kajahtaa 31.8.2024 
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Syyskausi 

Nuorten toimijoiden Ystävä-toiminta 1.8.-31.12.2024 

Johteen Ruska 28.9.2024 

Ruokakassien jako vähävaraisille ja työttömille 17.12.2024 

Joulutervehdysten jako kyläläisille postilaatikoihin 22.12.2024 

 

TIEDOTTAMINEN 

Ulkoinen tiedottaminen 

Halosenlahden kyläyhdistyksen Facebook-ryhmä toimi tiedotuskanavana paitsi jäsenille, 
myös muille yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneille. Yhdistys jakoi Facebook-ryhmässä 
tiedotteita, valokuvia ja kyselyjä. 

Halosenniemen verkkosivut osoitteessa elavahalosenniemi.fi kehittyi ja laajensi 
näkyvyyttään. Verkkosivuille vietiin Historia-osio, jossa esiteltiin Halosenniemeä ja sahan 
aluetta vuonna 1950 otetun Maanmittauslaitoksen ilmakuvan pohjalta.    

Tiedotteita jaettiin ilmoitustauluille Parkumäellä, Halosenniemen th:ssa, Luukelantien th:ssa, 
Ukkolanperän th:ssa ja Martinniemessä ja jonkin verran Haukiputaan kirjonkylän kauppoihin. 
Lisäksi pylväsmainontaa eri puolille.  

Yhdistyksen toiminta oli myönteisellä tavalla esillä paikallislehti Rantapohjassa.  

 

Sisäinen tiedottaminen 

Hallituksen sisäinen tiedottaminen tapahtui kokouksissa, sähköpostilla, wa-ryhmässä ja 
puhelimitse.  

 

LOPUKSI 

Halosenlahden kyläyhdistyksen toiminta on ollut vilkasta vuonna 2024. Toimintaa varjostaa 
oman kokoontumispaikan puute, mutta Parkumäen koulua ja sen kenttää sekä 
Halosenlahden kalan huoltohallia on voitu käyttää tapahtumien ja kokousten pitopaikkana. 

Kyläläisten toiveita on kuunneltu herkällä korvalla ja toiminnan suunnittelussa on pyritty 
ottamaan mukaan kaiken-ikäisten toiveita. Toiveita on tullut mm. liikuntamahdollisuuksien 
monipuolistamisesta, erilaisten tapahtumien järjestämisestä ja liikkumisyhteyksien 
parantamisesta. Palaute toiminnasta on ollut myönteistä ja kannustavaa. 
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Yhteistyö lähialueen yhdistysten, yrittäjien ja järjestöjen kanssa on rikastuttanut toimintaa. 
Uhka oman kylän palvelujen heikentymisestä on kannustanut yhdistystä rakentamaan 
toimivia yhteistyömuotoja asukkaiden ja eri eri toimijoiden välille.   

Talkoolaisten ja uusien hallituksen jäsenten saaminen mukaan toimintaa on ollut haastavaa. 
Tilanne kuvastanee ajan henkeä. Kuitenkin voidaan olla tyytyväisiä, että Halosenlahden 
kyläyhdistys on edelleen aktiivisesti toimiva yhdistys ja toiminta jatkuu edelleen kyläläisten 

etuja ajatellen.  

 

Halosenniemi 27.1.2024 

 

 

_______________________________________ _______________________________________

                   Leila Ukkola, pj     Paula Harju, sihteeri

 


